
POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, 

powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 66 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Kłecku, ul. 

Gnieźnieńska 8, 62-270 Kłecko: 

 

1. Katarzyna Giżycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kłecko 

2. Jolanta Katarzyna Harrison, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kłecko 

3. Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bojanice 

4. Małgorzata Maria Mikito, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świniary 

5. Wioletta Nojgebauer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Michalcza 

6. Aleksandra Ewa Piechowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gniezno 

7. Joanna Romańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kłecko 

8. Gabriela Urszula Schulfer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzuchowo 

9. Lidia Anna Winiarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłecko 

 

  



 

Załącznik nr 67 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno Przedszkolny w Kłecku, ul. 

Gnieźnieńska 7A, 62-270 Kłecko: 

 

1. Agata Magdalena Bździak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłecko 

2. Agnieszka Katarzyna Czechańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kłecko 

3. Edyta Gozdowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Kłecko 

4. Justyna Jolanta Goździewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Obora 

5. Hanna Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzuchowo 

6. Monika Anna Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zdziechowa 

7. Robert Rakowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Łopienno 

8. Adrian Robert Siódmiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kłecko 

9. Alina Maria Stachowiak-Kondracka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłecko 

 

  



 

Załącznik nr 68 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Wilkowyji, Wilkowyja 26, 62-270 

Wilkowyja: 

 

1. Julia Kinga Chojnacka, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Łopienno 

2. Kinga Knasiak-Jaskulska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wilkowyja 

3. Sandra Zofia Kubiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kamieniec 

4. Bożena Łęc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilkowyja 

5. Elżbieta Sadowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Polska Wieś 

6. Magdalena Strzębała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Działyń 

7. Weronika Wankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłecko 

 

  



 

Załącznik nr 69 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Charbowie, Charbowo 17, 62-270 

Charbowo: 

 

1. Magdalena Aniela Błażykowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA 

NA SENATORA RP, zam. Łopienno 

2. Roksana Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Owieczki 

3. Paulina Magdalena Miara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czechy 

4. Weronika Magdalena Nitka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębnica 

5. Izabela Politowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kłecko 

6. Edyta Rossa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łopienno 

7. Karolina Tchórzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Michalcza 

 

  



 

Załącznik nr 70 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dębnicy, Dębnica 3, 62-271 

Dębnica: 

 

1. Adrianna Maria Jaszczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Działyń 

2. Sebastian Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łopienno 

3. Tomasz Ogórkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawy 

4. Agnieszka Anita Rogowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kłecko 

5. Iwona Sikorska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Bojanice 

6. Joanna Urbaniak, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Gniezno 

7. Maciej Stanisław Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłecko 

8. Klaudia Wojnowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kłecko 

9. Remigiusz Michał Zdrojewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dziećmiarki 

 

  



 

Załącznik nr 71 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Działyniu, Działyń 18A, 62-271 

Działyń: 

 

1. Elżbieta Janiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Działyń 

2. Joanna Lisiecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gniezno 

3. Bogumiła Sylwia Maciejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilkowyja 

4. Julietta Anna Ogórkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłecko 

5. Beata Maria Przybysławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębnica 

6. Dawid Witucki, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Piekary 

7. Karolina Woźniakowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gniezno 

 

  



 

Załącznik nr 72 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Bojanicach, Bojanice 27A, 62-270 

Bojanice: 

 

1. Martyna Błażykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębnica 

2. Kinga Hińcza, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA RP, 

zam. Gniezno 

3. Nina Jóźwiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gniezno 

4. Emilia Małgorzata Kędziora, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kłecko 

5. Aneta Teresa Stajkowska-Górska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Gniezno 

6. Dominika Maria Staszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Działyń 

7. Danuta Monika Szulczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłecko 

 

  



 

Załącznik nr 73 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Gorzuchowie, Gorzuchowo 18A, 

62-270 Gorzuchowo: 

 

1. Sylwia Elżbieta Gulczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łopienno 

2. Izabela Dorota Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzuchowo 

3. Jakub Kulig, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA RP, 

zam. Łopienno 

4. Małgorzata Izabela Macioszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłecko 

5. Anna Pilarczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dębnica 

6. Aleksandra Katarzyna Szymarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłecko 

7. Małgorzata Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielno 

 

  



 

Załącznik nr 74 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Michalczy, Michalcza 7A, 62-270 

Michalcza: 

 

1. Danuta Maria Bala-Dembska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamieniec 

2. Marek Garbatowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Michalcza 

3. Milena Anna Kołodziejska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Działyń 

4. Katarzyna Nowińska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Łopienno 

5. Iwona Honorata Tchórzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Michalcza 

6. Dorota Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Modliszewko 

7. Agata Zaworska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łopienno 

 

  



 

Załącznik nr 75 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Świniarach, Świniary 16A, 62-

270 Świniary: 

 

1. Anna Bracław-Ogórkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kłecko 

2. Fabian Dobrochowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Michalcza 

3. Mikołaj Dobrzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kłecko 

4. Danuta Maria Gulcz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gniezno 

5. Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłecko 

6. Arleta Barbara Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mieleszyn 

7. Kamila Stopa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszewo Pierwsze 

 

  



 

Załącznik nr 76 

gm. Kłecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Ułanowie, Ułanowo 6A, 62-270 

Ułanowo: 

 

1. Paula Magdalena Andrzejewska-Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Działyń 

2. Krzysztof Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzuchowo 

3. Natalia Elżbieta Kondracka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ułanowo 

4. Hanna Lisiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ułanowo 

5. Marta Noworolnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ułanowo 

6. Mikołaj Rakowski, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Łopienno 

7. Wiktoria Twardowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Polska Wieś 

 

 


